

Tilskot til mindre fysiske tiltak i kommunane

RAPPORTERINGSSKJEMA 2014

(Alle punkta skal fyllast ut. Eitt skjema per tiltak).

Søkjjar	
Namn:	Lindås kommune
Adresse:	Kvernhusmyrane 20
Postnr./stad:	5914 Isdalstø
Org.nr.:	935 084 733
Kontonr.:	1503.22.54567
Prosjektnr.:	17000-505-3340-T560
Ressursnr.:	
Administrativ kontaktperson hjå søkjjar	
Navn:	Berit Karin Bruvoll
E-post:	Berit-karin.bruvoll@lindas.kommune.no
Telefon:	56375140
Mobil:	97126099
Tidsrâme for tiltaket	
Oppstartsdato:	01.10.14
Ferdigstilt:	01.10.14
Totaltkostnad	
Tildelt tilskotssum:	24500,-
Totalkostnad (eks mva):	26092,28 (32 615,35 inkl mva)
Eigenandel (eks mva):	10500,-

Skildring av tiltaket som er gjennomført

I skildringa av tiltaket som er gjennomført, skal følgjande takast med:

- Kort omtale av før-situasjonen og måla for prosjektet. Legg gjerne ved illustrasjonar og bilete.
- Kva er forventta effekt?
- Var tiltaket retta mot ei spesiell gruppe, i så fall kven?
- Det kan være avvik mellom det som opphavleg var planlagt, og det som vart gjennomført. Kva har skjedd, og kvifor?

Bilete eller illustrasjonar skal leggjast ved for å vise før- og ettersituasjonen.

Denne skråninga kjem i forlenginga av ein bratt bakke på kommunal veg som svingar akkurat der autovernet nå startar. Dette ver ein skummel skråning som var meldt inn i forbindelse med arbeidet med TS planen til kommunen og som var teke inn som eit punkt der. Målet er å hindre utforkjøringar i bustadområdet. Forventa effekt er stor, med at ein hindrar bilar å kjøre inn i hus/personar som oppheld seg i bustadområdet.

Tiltaket er retta mot å hindre utforkjøring, og å berøre tredje part.

Tiltaket er utført slik det er planlagt.



Fakturagrunnlag

Krossleitet, Lindås (FV400 - HP 2)

Ordrenummer 75814

Vårt prosjekt: 1017, Kommuner

Vår ansvarlige: Svein Mundal

Kunde	Lindås kommune	Lag	D	
Kontakt	Kjetil Eikefet	Ferdig dato	01.10.2014	
Faktura adresse	29.09.2014			
Prosess id	75.23			
Oppsummering	Total lengde 43,0 meter	Totalt eks. mva kr 26 092,28	MVA kr 6 523,07	Totalt inkl. mva kr 32 615,35

Arbeid

Artikkel	Enhet	Antall	Entipris	Linjesum
10100 Montering rekkverk standard (tre cc=4m)	M	43,0	95,00	4 085,00
10502 Tillegg montering ende standard	Stk	1,0	1100,00	1 100,00
10503 Tillegg montering ende o.j. standard	Stk	1,0	900,00	900,00
10504 Montering ekstra stolpe (trestolper)	Stk	9,0	125,00	1 125,00
10509 Tillegg montering buer	M	5,0	75,00	375,00
10604 Arbeidsvarsling	Stk	1,0	1650,00	1 650,00
19998 Rigg	Rs	1,0	5500,00	5 500,00
Sum arbeid				14 735,00

Materiell

60000 Skinne 4,0 m rett	Stk	9,0	700,40	6 303,60
60005 Skinne 2 m rett	Stk	1,0	514,08	514,08
60050 4m Universal	Stk	1,0	421,60	421,60
60104 1 m 90° høgge	Stk	1,0	703,00	703,00
60240 Trestolpe L = 2,0m	Stk	20,0	119,41	2 388,20
61205 Skinne 4 m bøyd R=5 m Inner	Stk	1,0	1026,80	1 026,80
Sum materiell				11 357,28

Faktura

 FAKTURANR 48363
 KID 0483636
 FORFALL 31.10.14
 KONTONR: 40870500280

Lindås Kommune
Teknisk Etat
Kvernhusmyran 20
5914 ISDALSTØ

 Dato: 01.10.14
 Deres ref: Kjetil Ekkefet
 Kundenr: 21054
 Vår ref: 75814
 Bet.bet: Netto pr. 30 dager

 6315 INNFJORDEN
 Tlf: 71 22 72 22
 Fax: 71 22 72 33
 E-post:
 Org.nr: 930 264 520 MVA

9,00

Krossleitet, Lindås

200	Arbeid iflg. bilag	1,00	14 735,00	14 735,00
160	Materiell iflg. liste	1,00	11 357,28	11 357,28

Viama Software AS - Viama Global (ut1180001)

Sum ordrelinjer:	26 092,28	Mva grunnlag:	26 092,28	Sum mva:	6 523,07
Gebyr:	0,00			Fakturabeløp:	32 615,40
Frakt:	0,00				

Det beregnes renter etter forfall.
 Våre spesialiteter er:
 Montering av rekkverk - Nedramming av påler til forskjellige formål - Salg og produksjon av rekkverksmateriell - Mekanisk verksted
 FORETAKSREGISTERET

